luonnonsuojelualueen perustamiseksi omistamalleen kiinteistölle 99-407-9-
121 Rakennuskoski I. Luonnonsuojelualueen on tarkoitus jäädä kaupungin 
omistukseen. 

Suojeluun tarkoitettu alue on pinta-alaltaan noin 2,57 ha ja 
rahoituskorvaukseksi on tarjottu neljäkymmentäviisituhattaviisisataa 
(45 500) euroa. 

Kohde sijaitsee Karvianjoen varressa ja kuuluu ”Karvianjoen kosket” -
Natura-alueeseen (FI0200130). Koskijakso on yksi Karvianjoen 
merkittävimpiä jokihelmisimpukan elinympäristöjä. Alueella on tavattu 
myös liito-oravan jätöksiä, sekä majavan syöntijälkiä.